

Pedac Sverige AB

559356-9550

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Evald Christer Olsson, Styrelseledamot

2024-07-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utredning och utbildning inom organisation, ekonomi, ledning och logistik samt närliggande kompetensområden. Bolaget handlar med aktier och värdepapper, direkt eller indirekt samt förvaltar aktier och värdepapper. Bolaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-27 - 2022-12-31
Nettoomsättning	69 523	179 198
Resultat efter finansiella poster	57 501	172 016
Soliditet (%)	16	18

Nettoomsättningens minskning kan tillskrivas flera faktorer som påverkat verksamheten, främsta orsakerna är att:

Den allmänna ekonomiska nedgången har påverkat köpkraften hos våra kunder. Den rådande ekonomiska osäkerheten och ökade arbetslösheten har resulterat i en minskad efterfrågan på våra tjänster.

En ökad konkurrens från både nya och etablerade aktörer, vilket har pressat priserna och påverkat våra marknadsandelar negativt samt att kundernas behov har förändrats, vilket har lett till en minskad efterfrågan på våra erbjudanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	102 436	127 436
Balanseras i ny räkning		102 436	-102 436	0
Årets resultat			45 207	45 207
Vid årets utgång	25 000	102 436	45 207	172 643

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	102 436
Årets resultat	45 207
Summa	147 643

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	147 643
Summa	147 643

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-27 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 523	179 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 523	179 198
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 522	-7 182
Summa rörelsekostnader		-11 522	-7 182
Rörelseresultat		58 001	172 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-534	0
Summa finansiella poster		-500	0
Resultat efter finansiella poster		57 501	172 016
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-43 004
Summa bokslutsdispositioner		0	-43 004
Resultat före skatt		57 501	129 012
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 294	-26 576
Årets resultat		45 207	102 436

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	988 000	728 000
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 088 000	828 000
Summa anläggningstillgångar		1 088 000	828 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 739	0
Summa kortfristiga fordringar		2 739	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 778	92 481
Summa kassa och bank		178 778	92 481
Summa omsättningstillgångar		181 517	92 481
Summa tillgångar		1 269 517	920 481

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 436	0
Årets resultat		45 207	102 436
Summa fritt eget kapital		147 643	102 436
Summa eget kapital		172 643	127 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		43 004	43 004
Summa obeskattade reserver		43 004	43 004
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 010 000	650 000
Summa långfristiga skulder		1 010 000	650 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 294	26 576
Övriga skulder		31 576	73 465
Summa kortfristiga skulder		43 870	100 041
Summa eget kapital och skulder		1 269 517	920 481

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	728 000
-----------------------------	---------

Inköp	260 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	988 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	988 000
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	100 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Pedac Sverige AB, 559356-9550
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Växjö

Anders Evald Christer Olsson
Anders Evald Christer Olsson
Styrelseledamot
2024-07-17